
Uchwała Nr 2119 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie przedłużenia w roku 2020 terminu składania wniosków o przyznanie nagród 

JM Rektora zgodnie z „Regulaminem przyznawania nagród Rektora Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu dla nauczycieli akademickich” 

 

Na podstawie art. 28 w zw. z art. 145 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz. U. 2020, poz. 85) w zw. z art. 246 ust. 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 

r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018, 

poz. 1669), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala,  co następuje:  

 

§ 1. 

W roku 2020 przedłuża się termin składania wniosków o przyznanie nagród JM Rektora za 

osiągnięcia uzyskane przez nauczycieli akademickich w roku 2019 do dnia 30 kwietnia 2020. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Za Senat 


